
16/03/2020 EXTRATO DE TERMO ADITIVO Nº 1/2020 - UASG 158449 - EXTRATO DE TERMO ADITIVO Nº 1/2020 - UASG 158449 - DOU - Imprensa Nacional

www.in.gov.br/web/dou/-/extrato-de-termo-aditivo-n-1/2020-uasg-158449-248132509 1/1

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 16/03/2020 | Edição: 51 | Seção: 3 | Página: 45

Órgão: Ministério da Educação/Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Mato Grosso do Sul/Campus Campo

Grande

EXTRATO DE TERMO ADITIVO Nº 1/2020 - UASG 158449

Número do Contrato: 12/2019.

Nº Processo: 23347019481201849.

PREGÃO SISPP Nº 4/2019. Contratante: INSTITUTO FEDERAL DE EDUCACAO, -CIENCIA E

TECNOLOGIA DE. CNPJ Contratado: 16628266000113. Contratado : GAMA G P INSTALACOES ELETRICAS -

LTDA. Objeto: Termo Aditivo de valor ao contrato 12/2019 para contratação de empresa para serviço de

engenharia para instalação de nobreak no Campus CG-IFMS. Fundamento Legal: lei 8666/93 . Valor Total:

R$18.553,55. Fonte: 8100000000 - 2019NE800299. Data de Assinatura: 04/03/2020.

(SICON - 13/03/2020) 158449-26415-2020NE800002

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.


